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�Kepez Kitap Fuarı başladı. Açılışta 
konuşan Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz fuarın, 
bilgiyle yükselen bir kent he-
definin parçası olduğunu söy-
ledi. 5’te
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Sürdürülebİlİr turİzmde yenİ lİder AntAlyA oluyor

ZiRveye
ADIm 
ADIm
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) Başkanı Julia Simpson ile bir araya 

gelen Başkan Muhittin Böcek, Antalya’nın küresel ölçekte sürdürülebilir 
turizmin öncü şehirlerinden biri olma yolunda ilerlediğini söyledi

�BüyükşEhİR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Dünya Seyahat 
ve Turizm konseyi Başkanı Julia 
Simpson ve Coral Travel holding 
yönetim kurulu Başkanı Ayhan 
Bektaş’ı makamında ağırladı.

�BAşkAn Muhittin Böcek, WTTC iş 
birliğiyle önemli çalışmalar yapa-
caklarını belirtti. Başkan Böcek, 
WTTC Akdeniz Bölge Ofisi’nin An-
talya’da açılması için girişimlerde 
bulunacaklarını söyledi. 5’te

BAŞKAN’A ZiyAReT 

BöLge Ofisi AçILABiLiR

Başkan Muhittin Böcek, 
WttC’nin davetiyle 28-29 
Eylül 2025 tarihlerinde Ro-
ma’da antalya’yı temsilen  
sunum gerçekleştirecek.

�ANTGİAD, iş insanı Selim Kosif’i 
konuk etti. Toplantıda, girişimcilik, 
otomotivdeki dönüşüm ve risk yö-
netimi gibi konular ele alındı. 2’de

Antalyaspor 
puan arıyor
�AnTAlyASpOR BAy haftasının 

ardından bugün Sivasspor’a 
konuk olacak. kırmızı beyazlı-
lar sahadan galibiyet ile ayrıl-
mayı hedefliyor.

Kitap fuarı kapılarını açtı
Kepez Kitap 

Fuarı, Mimar 
Sinan Kongre 

ve Fuar 
Merkezi’nde 
düzenlenen 

törenle açıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Büyükşehir’den 
bir kreş daha

Büyükşehir’den 
dev su projesi

�BüyüKşehİr, Akseki Beledi-
yesi’nden devraldığı çocuk kre-
şi ve gündüz bakımevini dü-
zenlemeleri yaparak açtı. 8’de

�ASAT, Kepez’in su ihtiyacını 
karşılamak amacıyla 460 mil-
yon TL’lik yatırımla dev bir 
projeyi hayata geçiriyor. 6’da

ANTgiAD’ın konuğu: 
iş insanı selim Kosif

gerenlik
ihalesi için

‘iptal’ çağrısı

�AnTAlyA’nın doğa harikası 
Gerenlik koyu’nun da bulunduğu 
77 bin metrekarelik orman ara-
zisi, ‘konaklamasız Orman parkı’ 
olarak ihaleye çıkarılırken bölge 
halkı ihalenin iptal edilmesini 
talep ediyor. 2’de

geReNLiK 

KOyu’NDA ihALeye 

TePKi BüyüyOR 

Deprem vergilerinin
durumunu sordular

Sol Parti İl Başkanı 
Aysel Aydın, deprem 

vergilerinin gerçekten afet 
hazırlığı için kullanılması 

gerektiğini belirtti 

�SOL Parti İl Başkanı Aysel Aydın, 
afetlere karşı önlem alınmamasını 
sert bir dille eleştirdi. Aydın deprem 
vergilerini de gündeme getirdi. 4’te

veRgiLeR NeReye KuLLANILIyOR

GÜVEN 
GÜNEŞ
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ANTALYA’NIN doğa harika-
sı koylarından Gerenlik Ko-
yu’nu da içine alan 77 bin 
metrekarelik orman arazi-

si, ‘Konaklamasız Orman Parkı’ olarak 
ihaleye çıkarılıyor. 1’inci Derece Doğal 
Sit Alanı ve Özel Çevre Koruma Bölge-
si statüsündeki alanda 1190 metrekare 
yapılaşma izni verilecek

Kaş’ta Patara Antik Kenti’nin de bu-
lunduğu bölgedeki Yeşilköy Mahallesi 
Yalı mevkisinde bulunan 1’inci Derece-
de Doğal Sit Alanı ve Özel Çevre Koru-
ma (ÖÇK) Bölgesi niteliğindeki adını 
deniz tabanından çıkan tatlısu kaynak-
larından alan Gerenlik Koyu’nu da içi-
ne alan 77 bin metrekare orman ara-
zisi, ‘Konaklamasız Orman Parkı’ adı 
altında ihale edilecek. Kaş Orman İş-
letme Müdürlüğü tarafından 29 Nisan 
Salı günü yapılacak. İhale dosyasına 
göre; 77 bin metrekarelik orman arazi-
sinde lokanta, büfe, kahvehane, ibadet-
hane, depo, yöresel ürünler satış üni-
teleri ile tuvalet ve otoparktan oluşan 
toplam 1190 metrekarelik yapılaşma 
öngörülüyor.

KESİN KORUNACAK HASSAS ALAN

Bakanlar Kurulu kararı ile 5 Şubat 
2018’de ‘Kesin Korunacak Hassas Alan’ 
olarak tescil edilen Gerenlik Koyu, 
2020 yılında kaçak plaj ve izinsiz yol 
çalışmalarıyla gündeme geldi. Bölge-
de emlakçılık yapan bir kişinin koy-
da iş makineleri ile izinsiz yol açma ve 
kaçak plaj olarak kullanma girişimle-
ri, şikayet sonrası kurumlar tarafından 
durduruldu. Bu kez orman parkı olarak 
bölgenin ihale ile özel bir firmaya veri-
lecek olması tepkiyle karşılandı.

İhaleye ilişkin dosyadaki ilgili ku-
rum ve kuruluşlara ait görüşlerde; An-
talya Büyükşehir Belediyesi Antalya 
Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel Mü-
dürlüğü’nün bölgede kanalizasyon 
hattı ve içme suyu tesisi bulunmadı-
ğından, ASAT tarafından içme suyu 
ihtiyacının karşılanamayacağına yer 
verildi. ASAT’ın kurum görüşünde, böl-
gede altyapı olmadığı için Gerenlik Ko-
yu’nun da bulunduğu alanda orman 
parkı adıyla plaj işletmesi açılması du-
rumunda deniz suyunun da kısa süre-
de kirleneceğine dikkat çekildi.

Gerenlik Koyu’nun doğal olarak ko-

runması, herhangi bir yapılaşmaya 
açılmamasını isteyen bölge halkı ve 
tur tekne işletmecileri ile doğasever-
ler, ihalenin iptali için çağrıda bulun-
du. Bölge halkı ve tekneciler, koyda 
toplanarak açıklama yaptı. Kaş Bele-
diye Meclis Üyesi Uğur Zafer Ünal, Or-
man İşletme Müdürlüğü’nün bu alanı 
mesire alanları adı altında ihaleye çı-
karacağına dikkati çekerek, “Buranın 
halkı, on yıllardır kullandığı bu bölge-
ye para ödeyerek girecek ya da hiç gi-
remeyecek. Buraya plajlar yapılacak, 
her yerde bungalovlar, betonarmeler 
yükselecek ve güzelim doğa katledile-

cek. Orman İşletme Müdürlüğü bilme-
lidir ki bu bölgenin bu tür işletmelere 
ihtiyacı yok. Ticari alan olarak, özel plaj 
olarak fazlasıyla var. Halkın denize gi-
rebileceği, sosyalleşebileceği alanlar 
gitgide kısıtlanmaktadır. Burada bin-
lerce Kınıklı, Ovalı, Yeşilköylü, Pataralı, 
Kaşlı, Bezirganlı 60 bin kişinin denize 
girmesi mi önemli yoksa bir kişinin kar 
marjı mı önemli” dedi. Kaş ve Kalkanlı 
tekneciler de ihalenin iptalini istedi. Di-
ğer yandan bölge halkı, doğaseverler, 
tekneciler ihalenin iptali için 25 Nisan 
Cuma günü Gerenlik Koyu’nda basın 
açıklamasında bulunacak.  DHA

ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği, 
Nisan ayı genişletilmiş üye toplantısını 
yoğun katılımla gerçekleştirdi. Otomo-
tiv ve yatırım dünyasının önde gelen 
isimlerinden iş insanı Selim Kosif’in 
konuk olduğu toplantı, soru-cevap for-
matında, interaktif yapıda düzenlendi.

Toplantının moderatörlüğünü ANT-
GİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 
Yavaş üstlenirken, gündemde girişim-
cilikten eğitime, Gelenekselden Gelece-
ğe: Otomotivde Oyunun Kuralları ele 
alındı. Toplantının açılış konuşmasında 
ANTGİAD Başkanı Yavaş, küresel geliş-
melerin iş dünyasına etkilerini ve Tür-
kiye’nin stratejik konumunu değerlen-
dirdi. “Trump sonrası küresel ticarette 

artan belirsizlik ortamında, tüm işlet-
meler çevik ve dirençli yapılara dönüş-
mek zorunda” diyen Yavaş, Trump cep-
hesinden gelen ani kararların dünya 
ekonomisinde büyük dalgalanmalara 
yol açtığını hatırlatarak, “Trump’ın an-
lık kararlarının küresel ekonomide çok 
büyük şoklar yarattığı gerçeğinden ha-
reketle, çok hızlı stratejik kararlar alabi-
len çevik işletmelere dönüşmek zorun-
dayız” dedi.

Yavaş, ekonomik büyümenin ancak 
güçlü bir hukuk zemini ve özgürlük or-
tamında mümkün olabileceğini vurgu-
ladı ve şu açıklamayı yaptı: “Yatırımla-
rın kalıcılığı, hukuka duyulan güvenle 
şekillenir. Hukukun üstünlüğü, giri-

şimciliğin ve ekonomik kalkınmanın 
temelidir. Adalet de devletin temelidir. 
Adil bir hukuk sistemi, yatırımcılar için 
en değerli çekim merkezidir.”

Yavaş, “Artık ezber cümlelerle yol 
alınmıyor. Biz yeni nesil iş insanları 
olarak yenilikten, cesaretten ve hesap-
lanmış risklerden besleniyoruz. Risk 
alabilmek önemli ama yeterli değil. Bu-
günün dünyasında sadece cesaret de-
ğil; analiz, öngörü, sezgi ve veriye da-
yalı strateji gerekir. Kör cesaret değil, 
bilinçli adım… Başarı çoğu zaman kon-
for alanının dışına çıkmakla mümkün 
olur. Ama o alandan çıkarken yere sağ-
lam basmak gerekir” diye konuştu.

Toplantının onur konuğu iş insanı 

Selim Kosif, girişimciliğin temel taşla-
rını şu üç başlıkla özetledi; “Vizyon sa-
hibi olun. Disiplinden taviz vermeyin. 
Fırsatları zamanında değerlendirin.” 
Kosif, yeni nesil iş insanlarının sadece 
sezgiyle değil, veriye ve doğru analiz-
lere dayalı kararlar vermesi gerektiğini 
vurguladı. Klasik otomotiv anlayışının 
geride kaldığını, artık sadece araç üret-
menin değil, mobilite çözümleri sun-
manın ve mobilite yazılımları geliştir-
menin ön planda olduğunu ifade eden 
Kosif, “Türkiye bu dönüşümde izleyici 
değil, aktif oyuncu olmalı. Sadece oto-
mobil üretmek yetmez; batarya, yazı-
lım, altyapı gibi alanlarda da liderlik 
gerekir” dedi.  DHA

Gerenlİk koyu’nda İhaleye tepkİ büyüyor

Gerenlik ihalesi 
için ‘iptal’ çağrısı
Antalya’nın doğa harikası Gerenlik Koyu’nun da bulunduğu 77 bin 

metrekarelik orman arazisi, ‘Konaklamasız Orman Parkı’ olarak 
ihaleye çıkarılırken bölge halkı ihalenin iptal edilmesini talep ediyor

AKDENİZ Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
1. sınıf öğrencileri, meslek yolculukları-
nın en anlamlı anlarından birini yaşadı. 
Turizm Fakültesi Nuri Özaltın Konferans 
Salonu’nda düzenlenen ‘Ceket Giyme ve 
Bıçak Takdim Töreni’ ile öğrenciler, şef 
ceketlerini giyerek mutfak sanatlarına 
ilk adımlarını attı. Öğrencilere, ilk profes-
yonel bıçaklarını Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan verdi. 

Törene, Akdeniz Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru İçigen, 
akademisyenler, üst sınıf öğrencileri, 
Swandors Hotel temsilcileri ve davetli-
ler katıldı. Programda öğrencilere, mut-
fak disiplini, meslek etiği ve dayanışma 
ruhunun önemini vurgulayan konuş-
malar yapıldı. Bıçak takdim töreni ile de-
vam eden etkinlik, toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. 

Yemeğin Türk kültüründe önemli bir 
yere sahip olduğunun altını çizen Akde-
niz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, “Yemeğin bizim için aslında 
çok özel bir yeri var. Yemek, kültürümüz-
de yalnızca bir ihtiyaç değil; mutluluk-
ta da hüzünde de sofralarda bir araya 
geldiğimiz bir gelenektir. Atatürk’ü dü-
şündüm. Atatürk hep sofralarda siyase-
ti, bilimi, eğitimi, vatanı konuştu. Bu an-
lamda çok önemli bir iş yapıyorsunuz. 
Üzerinizde taşıdığınız ceketin çok özel 
bir önemi var. Tutkuyu, disiplini, hijye-
ni ve insana olan saygıyı aslında anlam-
landırıyor. Bu anlamda ben teşekkür 
ediyorum, çok güzel.” dedi.

Turizmcilere destek çağırısı yapan Rek-
tör Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Antalya, tu-
rizm ve tarım kenti diyoruz ama maa-
lesef beklediğim desteği göremiyorum. 
Bence daha çok şey yapılması gereki-
yor. Baktığınız zaman daha özel mutfak-
larımız olması gerekiyor. Biz sonuçta bu-
radan sektöre insan yetiştiriyoruz. Bu 
sektöre de kazanç sağlayacaktır.” diye 
konuştu.  AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

yeni şeflerden 
mesleğe adım

KONYAALTI’NIN kültürel mirasına her 
fırsatta sahip çıkan Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Kanal 15 ekranlarında Cen-
net Vadisi Gözleme Yeri’nden canlı ya-
yınlanan ‘Özlem Şahin ile Akdeniz’in 
Sesi’ programına konuk oldu. İlçe hal-
kının yoğun ilgi gösterdiği programda 
Başkan Kotan, Konyaaltı’nın hem şehir-
leşen hem de kırsal dokusunu koruyan 
özel bir ilçe olduğunu vurguladı. Başkan 
Kotan, yayın sırasında, Feslikan Şenli-
ği’nde sahne alması için sanatçı Özlem 
Şahin’e teklifte bulundu. Şahin ise bu 
daveti memnuniyetle kabul ettiğini söy-
ledi ve Kotan’a teşekkür etti. 

Göreve geldiği günden bu yana hem 
Yörük kültürünü yaşatmak hem de Kon-
yaaltı halkına en iyi şekilde hizmet et-
mek için yoğun bir çaba içerisinde ol-
duklarını vurgulayan  Başkan Kotan, 
“Konyaaltı, modern yaşamla iç içe ama 
aynı zamanda geçmişine sımsıkı bağ-
lı bir ilçemiz. Biz de bu dengeyi koruya-
rak, kültürümüzü yaşatmaya çalışıyor; 
bir yandan modern hayatı ilçemize ta-
şırken, bir yandan da kendi geçmişimizi 
unutmuyoruz.” dedi.

‘İKİ FARKLI KONYAALTI VAR’

Konyaaltı’nın, önemli bir turizm bölge-
si olmasının yanında, kırsal bölgelerinde 
de bambaşka bir yaşamın sürdüğünün 
altını çizen Başkan Kotan, ‘Bir yanda ki-
lometrelerce uzanan dünyanın önem-
li sahil şeritlerinden biri varken, diğer 
yanda da tarımın, hayvancılığın, yörük 
kültürünün yoğun şekilde yaşandığı bir 
bölge Konyaaltı. Bir her iki tarafa da eşit 
hizmet götürmek durumundayız’’ diye 
konuştu.  KONYAALTI BELEDİYESİ

başkan kotan 
kanal 15’e konuk

antGİad’da gündem: 
otomotivde dönüşüm

Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD), iş insanı Selim Kosif’i konuk etti. 
Toplantıda, girişimcilik, otomotivdeki dönüşüm ve risk yönetimi gibi konular ele alındı
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN
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Görsel Yönetmen
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Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
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Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14231

26 Nisan 2025 Cumartesi

DOĞA Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü ve Döşemealtı Jandar-
ma Komutanlığı ekiplerinin ortak operasyonunda, 2 kaçak avcı avladıkları yaban 
keçileriyle birlikte suçüstü yakaladı. Gece saatlerinde yapılan operasyonda, kaçak 
avcılara ait yasa dışı avlanmada kullanılan tüfek, dürbün ve diğer ekipmanlar, 
bir ağacın altında saklı halde bulundu. Kaçak avcılara, 4915 sayılı Kara Avcılığı 
Kanunu kapsamında toplam 1 milyon 337 bin 976 TL ceza uygulandı.   İHA

Kaçak avcılara suçüstü baskın

ANTALYA’DA kimlik 
kontrolünde kaçıp 
bir sitenin odunlu-
ğuna saklanan Se-

zer Bozkurt (33), yeri tespit 
edilince yanındaki kız arka-
daşı Elif Güneş’i (17) taban-
cayla başından vurup aynı 
silahla intihar etti.

Olay, Konyaaltı ilçesi Site-
ler Mahallesi 1327 Sokak’ta 
meydana geldi. Saat 01.00 
sıralarında mahallede dev-
riye görevi yapan bekçiler, şüphelen-
dikleri Sezer Bozkurt’u durdurarak 
kimlik kontrolü gerçekleştirdi. Sezer 
Bozkurt, aranması olduğu ortaya çı-
kınca kaçmaya başladı. Bekçiler şüp-
helinin kaçtığını anons ederken olay 
yerine çok sayıda polis ekibi sevk 
edildi. Bir süre sonra Sezer Bozkurt, 

yanındaki kız arkadaşı Elif Güneş ile 
birlikte eski eşi Z.S.B.’nin evine girme-
ye çalıştı. Z.S.B.’nin eve almadığı Gü-
neş ve Bozkurt, apartmanın odunluk 

kısmına girdi.
Sezer Bozkurt, yerini tespit edip site-

ye gelen güvenlik güçlerine, elinde ta-
banca olduğunu, gelmeleri halinde kız 

arkadaşı Elif Güneş ile kendisini vura-
cağını söyledi. Ekiplerin ikna edemedi-
ği Sezer Bozkurt, saat 05.00 sıralarında 
Elif Güneş’in başına ateş ettikten son-
ra aynı tabancayla kendi başına ateş 
etti. Tabanca sesi ile ekipler odunluğa 
gelen ekipler, Güneş ile Bozkurt’u kan-
lar içinde buldu. Elif Güneş’in hayatını 
kaybettiği belirlenirken Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan 
Sezer Bozkurt kurtarılamadı. Elif Gü-
neş’in cansız bedeni, Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. 

İNTİHAR EDEN ADAMIN          
CENAZESİ ALINDI

Otopsi için Antalya Adli Tıp Kuru-
mu’na gönderilen Sezer Bozkurt’un 
cenazesi, morgdan ailesi tarafından 
teslim alındı. Olayla ilgili geniş çaplı so-
ruşturma başlatıldı. dHa

SERİK’TE iki gün önce okul çıkışı kaybolan ve ken-
disinden haber alınamayan 13 yaşındaki çocuğun, 
bisikletinin bulunduğu su kanalından 1 kilometre 
uzaklıkta cansız bedenine ulaşıldı. 

Kökez Mahallesi’nde oturan Sefa Çağlar Glavuz 
(13), 22 Nisan Salı günü okul çıkışında saat 13.30 sı-
ralarında arkadaşları ile okuldan çıkıp bir daha da 
evine dönmeyince çocuğunun hayatından endişe 
eden aile polise giderek kayıp müracaatında bulun-
du. İhbar üzerine 
çevrede bulunan 
kameraları incele-
yen polis ekipleri 2 
çocuğun ifadesine 
başvurdu.

Çok sayıda polis 
ve olay yeri incele-
me ekibi, ifadeler 
üzerine Glavuz’un 
son olarak çocuk-
larla birlikte bulun-
duğu Burmahancı 

Mahallesi’nde kanal boyuna gelerek araş-
tırmalarda bulundu. Polis araştırmada su 
kanalında Glavuz’a ait olduğu belirtilen bi-
sikleti buldu. Arama çalışmaları için Antal-

ya Emniyet 
Müdürlü-
ğü Su Altı 
Arama ve 
Kurtarma 
ekipleri 
bölgeye sevk edildi. 
Ekipler kanal boyun-
ca yaptıkları ara-
mada kayıp çocuğa 
rastlayamadı.

Kanalın su seviye-
sinin yüksek olma-

sı nedeniyle baraj kapakları kapatılırken su 
seviyesinin düşmesi ile birlikte ara verilen 
arama çalışmaları tekrar başlatıldı. Ekipler 
bisikletinin bulunduğu alandan yaklaşık 1 
kilometre mesafede Sefa Çağlar Glavuz’un 
cansız bedenine ulaştı. Cenaze Serik’teki 
özel hastane morguna kaldırılırken Cum-
huriyet savcısının incelemesinin ardından 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Yapılan otopsinin ardından Glavuz’un 
cenazesi dün gözyaşları içinde acılı annesi Songül 
Glavuz tarafından teslim alındı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Burmahancı Muhta-
rı Şahin Büyükavcı, “Küçük çocuğun cansız bedenine 
ulaşıldı. Aile Kayserili, Kökez Mahallesi’nde oturuyor. 
Allah rahmet eylesin” dedi.  Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor. İHA

ANTALYA’DA kaza sonrası hur-
daya dönen araç, trafik kazaları-
na dikkat çekmek için D-400 Ka-
rayolu kenarındaki metrelerce 
yükseklikteki platformda sergi-
leniyor.

Türkiye’de en çok trafik kazası-
nın yaşandığı şehirler arasında 
yer alan Antalya’da, 2024 yılın-
da 24 bin 889 trafik kazası mey-
dana geldi. Bu kazalarda 116 kişi 
hayatını kaybetti, 18 bin 200 kişi 
yaralandı. Antalya Valiliği ile İl 
Emniyet Müdürlüğü, kazaların 

önlenmesi için farklı çalışmalar 
ve farkındalık oluşturmak için 
çeşitli etkinlikler düzenliyor. Son 
olarak kentteki trafik kazaları-
na dikkati çekip farkındalık oluş-
turmak için kaza sonucu hurda-
ya dönmüş bir otomobil, günde 
binlerce sürücünün kullandığı 
D-400 Karayolu üzerinde metre-
lerce yüksekteki platforma yer-
leştirildi. Hurda aracın üzerine 
‘Kaygan Yol’ ve alkollü araç kul-
lanılmamasına yönelik uyarı işa-
retleri bulunuyor. dHa

Reşit olmayan 
sevgilisini katletti
Antalya’da hakkında arama kararı bulunan Sezer Bozkurt, kimlik kontrolünden kaçtıktan 

sonra saklandığı odunlukta 17 yaşındaki Elif Güneş’i tabancayla öldürüp intihar etti

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Za-
bıta Dairesi Başkanlığı Denetim Zabıta 
Şube Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların 
duygularını sömüren dilencilere yöne-
lik denetimlerini sürdürüyor. Ekipler bu 
kapsamda Muratpaşa ilçesi Antalya Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi önünde di-
lencilik yapan bir kişiyi tespit etti. Ekip-
ler, isminin P.T. (64) olduğu öğrenilen 
şahsın üzerinden çıkan 3 bin 973 TL’ye 
el koydu.

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’nun 
33/1 maddesi gereğince para cezası iş-
lemi uygulanan P.T., bölgeden uzaklaş-
tırıldı. İHA

Dilenciden 
4 bin TL çıktı

Çıkan yangını 
dolu söndürdü

Serik’te akşam meydana gelen dolu yağışı, sera ve 
tarım arazileri ile mahsullere zarar verirken yıldırım 
çarpması sonucu yanan ağaç, dolu yağışı ile söndü

SERİK’E bağlı Alacami Mahallesi’nde akşam saatle-
rinde ormanlık alana düşen yıldırım, çam ağaçlarının 
bulunduğu noktada yangına neden oldu. Alevlerin 
yükseldiği anlar çevredeki vatandaşlar tarafından 
cep telefonuyla kaydedildi. İhbar üzerine bölgeye it-
faiye ekipleri yönlendirildi. Ancak ekipler olay yerine 
ulaşmadan hemen önce başlayan yoğun dolu yağışı, 
alevleri kısa sürede bastırarak yangının büyümesini 
önledi. Dolu yağışının devam etmesinin ardından 
ilçedeki birçok sera ve tarım arazileri de zarar gördü. 
Mahsulleri de zarar gören çiftçiler, sabah uyandıkla-
rında neye uğradığını şaşırdı.

‘DOLU YAĞIŞINDAN DOLAYI DIŞARI ÇIKAMADIK’

Ürünlü Mahallesi’nde cam serası ve ürünleri zarar 
gören çiftçilerden Arif Işık, “Doludan dışarı çıkama-
dık. Çok şiddetli yapıyordu. Sabah geldiğimizde 
seralarımızda zararı gördük. Kavun ve karpuzları-

mız da zarar görmüş. Yaklaşık 
5 dönüm seramda zarar 

var” dedi. Bir diğer çiftçi 
Bayram Boyatan ise, 

arazinde zarar oldu-
ğunu belirterek, “Bü-
tün emeğimiz gitti. 
Kurban Bayramı’n-
dan sonra hasat 
düşünüyorduk. 10-

12 dönüme karpuz 
ekmiştim, hepsi gitti. 

Yapacak bir şey yok, 
Allah’tan gelen bir şey” 

diye konuştu. İHA

Metrelerce yükseklikte 
kazalara dikkat çekiyor

kayıp sefa’dan acı haber geldi
Serik’te iki gün önce okul çıkışında kaybolan 13 yaşındaki 

Sefa Çağlar Glavuz’un cansız bedeni, bisikletinin bulunduğu 
su kanalından yaklaşık 1 kilometre uzaklıkta bulundu



İstanbul’da yaşanan 
son büyük depremin ar-
dından kamuoyunda ye-
niden gündeme gelen 

afet hazırlıkları, siyasetçi-
lerin ve sivil toplumun sert 
tepkilerine neden oldu. Deprem ver-
gilerinin akıbeti, toplanma alanları-
nın durumu, altyapının çökme riski ve 
kentlerdeki rant politikaları, eleştirile-
rin odağında yer alırken SOL Parti An-
talya İl Örgütü’nden iktidara uyarılar-
da bulundu.

ÖNLEMLER ALINMIYOR 

İstanbul’da meydana gelen 6,2 bü-
yüklüğündeki depremin 

ardından bir açıkla-
ma yapan SOL Par-

ti Antalya İl Baş-
kanı Aysel Aydın, 
afetlere kar-
şı önlem alın-
mamasını sert 
bir dille eleştir-
di. Deprem ver-
gilerinin, hal-

kın güvenliğini 
sağlamak yerine 

sermayeye kaynak 
aktarmak için kullanıl-

dığını savunan Aydın, iktidarın İstan-
bul’daki tablodan ders çıkarması ge-
rektiğini vurgulayarak, “Toprak rantı 

değil, depreme karşı hazırlık öncelik-
li olmalıdır” dedi. Kamu hizmetlerinin 
kamulaştırılması ve güvenli barınma-
nın devlet eliyle sağlanması çağrısında 

bulunan Başkan Aydın, “Deprem ver-
gileri, gerçekten depreme hazırlık için 
kullanılmalıdır. Depremler sonrasında 
oluşan hasar açığa çıkarmak için sü-

ren alan taraması acilen bitirilmeli ve 
hasar karşılanmalıdır. İstanbul, AVM 
ve inşaat rantçılığından kurtarılmalı-
dır” dedi.

Deprem vergilerinin 
Durumunu sorDular

İstanbul’daki son depremin ardından açıklamalarda bulunan Sol Parti 
Antalya İl Başkanı Aysel Aydın, deprem vergilerinin gerçekten afet hazırlığı 

için kullanılması gerektiğini belirterek, iktidarı sert sözlerle eleştirdi
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Yurttan
kısa kısa

İhmalden ölüme 
6 yıl hapis talebi

ANKARA’DA asansörde mahsur kalan 
Beren Su Bolat’ın (13), itfaiye ekibinin 
kurtarma çalışması sırasında asansör 
boşluğuna düşerek hayatını kaybetme-
siyle ilgili davada mütalaa açıklandı. 
Savcı, ‘Bilinçli taksirle ölüme ve yara-
lanmaya neden olma’ suçundan 22’şer 
yıl 6’şar aya kadar hapisle yargılanan 4 
sanık hakkında, ‘Basit taksirle öldürme’ 
suçundan 6 yıla kadar hapis talep etti.

İzmir’de örgüte 
baskın: 6 gözaltı

İZMİR’DE Bayındır Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde Bayındır 
ve Torbalı ilçelerinde ‘Suç işlemek 
amacıyla silahlı örgüt kurmak’ suçu-
na karıştıkları belirlenen şüphelilere 
yönelik çalışma yapıldı. İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, şüphelilere yö-
nelik eş zamanlı operasyon düzenledi. 
Örgüt lideri T.B.’nin de aralarında 
bulunduğu A.G., D.G., S.Y., D.Y., U.K.’yi 
gözaltına alındı.

Fuhuşa sürüklenen 
kadınlar kurtarıldı

DÜZCE’DE polisin 6 aylık teknik ve 
fiziki takibi sonrası düzenlenen fuhuş 
operasyonunda 5 şüpheli, gözaltına 
alındı. Adreslerde yapılan aramalar-
da suçta kullanıldığı tespit edilen 12 
cep telefonu, 23 bin 980 TL para, 1 
laptop, 2 harddisk ve 18 telefon hattı 
ele geçirildi. 5 şüpheli, emniyetteki 
sorgularının ardından adliyeye sevk 
edildi. Diğer yandan fuhşa sürükle-
nen 3 kadın kurtarıldı.

Mardin’de sopa 
ve çekiçli cinayet

MARDİN’DE işe giderken sopa 

ve çekiçle dövülerek öldürülen 

Resul Derin’in kızı Gülseren 

Derin (16), davanın 2’nci duruş-

masına tekerlekli sandalyeyle 

geldi. Gülseren Derin, “Bizimle 

ilgilenecek kimsemiz kalmadı. 

Mağduruz, sadece hak istiyoruz” 

dedi. Mahkeme heyeti, sanıkla-

rın tahliye taleplerinin reddine 

ve duruşmanın 27 Temmuz’a 

ertelenmesine karar verdi.

İstanbul’da iş 
kazası: 1 yaralı

İSTANBUL Fatih Karagüm-

rük’te yapımı süren bir Kur’an 

kursunun inşaat alanında işçi 

olarak çalışan 53 yaşındaki Mu-

hammed Aydın, moloz toplamak 

için yaptığı çalışma sırasında iş 

makinesinin çarpması sonucu 

yaklaşık 10 metre derinliğindeki 

temel için kazılan çukura düştü. 

Yaralanan işçi, itfaiye ekiplerinin 

çalışmasıyla kurtarılarak hasta-

neye kaldırıldı. 

Yavuz Çetin 
toprağa verildi

AMASYA’DA bir süredir kanser 

tedavisi gören oyuncu Yavuz Çetin, 

hayatını kaybetti. Yavuz Çetin’in 

cenazesi, öğle vakti Sultan 2’nci Ba-

yezid Camisi’nde kılınan namazın 

ardından Tekirdede Mezarlığı’nda 

toprağa verildi. Yavuz Çetin, oyun-

culuğa 1979 yılında ‘Fırat’ adlı 

sinema filmiyle başladı. Birçok dizi 

ve tiyatro oyununda da rol alan 

Çetin, evli ve 2 çocuk babasıydı.

DHA-İHA

AKDENİZ Serbest Mimarlar Derne-
ği’nin (Akdeniz SMD) Sürdürülebilir 
Kentler Dizisi toplantılarının ikincisi 
Antalya Müzesi’ni Yeniden Düşünmek 
konusu ile Su Hotel’de gerçekleştirildi. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın Antal-
ya Müzesi’nin yıkılarak yeniden yapıl-
ması için aldığı karar Antalya kamuo-
yunda geniş yankı uyandırdı. Akdeniz 
SMD konunun, uzmanların katılımı 
ile bir panelde tartışılmasını sağladı. 
Toplantıya; Akdeniz SMD Başkanı Ali 
Olgu Ceylan, Dernek üyeleri, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Da-
nışmanı Cem Oğuz, Makina Mühen-
disleri Odası Başkanı İbrahim Atma-
ca, İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Soner Akdoğan, Şehir Plancıları Oda-
sı Başkanı Funda Yörük, Akdeniz Giri-
şimci İş Kadınları Derneği Başkanı Mi-
mar G.Gökçen Atmaca, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.

SAYGIN MİMARLAR              
TARAFINDAN YAPILDI

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Akdeniz SMD Başkanı Mimar Ali 
Olgu Ceylan, “Bizler, Serbest Mimar-
lar Dernekleri, kurucularımızın bırak-
tığı mirastan faydalanarak, mimarlık 
ve kent konularında, etik ve ahlaki de-
ğerler çerçevesinde olabildiğince katkı 
sunmak istiyoruz. Yaptığımız yapıların 
kente kimlik kazandırmasını ve daha 
yaşanabilir, daha estetik, daha verim-
li yapıların ortaya çıkmasını diliyoruz. 
Antalya Müzesi 1970’lerde çok saygın 
mimarlar tarafından tasarlanmış ve 
yapılmış, Türkiye’nin en önemli müze 
yapılarından bir tanesidir. Birkaç dü-
zenleme ile çevresiyle oldukça uyum-
lu ve bulunduğu alana çok daha fazla 
katkı koyacak hale  getirilebilir. Yapıl-
dığı günden bu yana birçok farklılaş-

ma yaşasa da hala nitelikli bir şekilde 
modern kültürel  mirasımız olarak izi-
ni taşımaktadır” dedi.

Eski ve nitelikli yapıların, tarihi kent 
merkezlerinin, hafızalara kazınmış do-
kuların önemini bilerek yeni yapılar 
tasarlamaya çalıştıklarını söyleyen Ali 
Olgu Ceylan, “Eskiyi, tarihi yıkmanın 
çok kolay olmakla birlikte bir hafıza 
kaybına sebep olacağının bilincinde-
yiz. Antalya Müzesi’nin yenilenmesi, 
yıkılarak tekrar yapılması gündeme 
geldiğinde, Müze’nin mevcut haliy-
le büyüyebileceğini, yenilenebilece-
ğini ve nihayetinde korunabileceğini 
gündeme taşıdık. Bizlerle aynı fikirde 
olan toplumun farklı kesiminden uz-
manlar, akademisyenler da eş zaman-
lı açıklamalar yaptılar. Bizim amacı-
mız Antalya Müzesi yenilenmesi gibi 
konuların mutlaka mesleğinde yetkin 
uzmanlarla birlikte değerlendirilme-
sidir. Elbette; arkeologlar, kent bilim-
ciler, plancılar, kamu ve belediyelerde 
yer alan karar alıcılar, hep birlikte isti-
şarelerde bulunmalıyız” diye konuştu.

Ali Olgu Ceylan’ın konuşmasından 
sonra ODTÜ Mimarlık Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof.Dr. Tomris Elvan Altan 
yönetiminde, Akdeniz Üniversitesi Mi-
marlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. 

Hilal Tuğba Örmecioğlu ve ODTÜ Mi-
marlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Pınar Aykaç Leıdholml’ün katıldı-
ğı panele geçildi. Antalya Müzesi’nin 
modern mimarlık mirası olarak ko-
runması gerektiğini söyleyen panel 
yönetmeni Prof.Dr. Tomris Elvan Altan 
müzenin kültürel miras olarak tescil 
edilmesi için yaptıkları müracatın red-
dedildiğini ancak mücadeleden vaz-
geçmeyeceklerini söyledi. Alınan ka-
rarın kamuoyunda büyük tepkiye yol 
açtığını söyleyen Altan “Konu hakkın-
da uzmanların bir araya gelerek tartış-
ması gerekiyor. Bu panelin çok olumlu 
sonuçlar doğuracağına inanıyorum” 
dedi.

Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hilal Tuğba 
Örmecioğlu ise Antalya Müzesi’nin bir 
kütle olarak değil mekan olarak görül-
düğünü, binanın neye benzediğini bi-
len olmamasının bir başarı olduğunu 
söyledi. Antalya’da müzecilik hareke-
tinin 19. yüzyıl sonunda başladığını 
ve İtalyan işgali ile hızlandığını söyle-
yen Örmecioğlu, “İtalyanların tari-
hi eserleri kaçıracağı endişesi ile halk 
karşı çıkıyor. Müzecilik bir milli duygu 
ile başlıyor. Kurtuluş Savaşı’nda antik 
eserlerimizi savunarak başka türlü bir 

kahramanlık yaptık” şeklinde konuş-
tu. Antalya Müzesi’nin, Antalya tarihi-
nin önemli bir parçası olduğunu söy-
leyen Örmecioğlu, “İlk başta eserler 
bir depoda toplanıyor. Eserler arttık-
ça Yivli Minare içinde küçük bir müze 
oluşuyor. 1960-80 arası Türkiye’de mü-
zecilik dönemi başlıyor. Antalya Bölge 
Müzesi 40 eserin katıldığı, Türkiye’de 
mimari yarışma ile yapılan 4 müze-
den biri. 1988 yılında Avrupa’da yılın 
müzesi ödülünü kazandı. Müze nite-
likli, niteliksiz pek çok ek yapı ile dol-
durulmuş. Ek yapılarından kurtararak 
restore edebiliriz” ifadelerinde bulun-
du.

TESCİL KONUSUNDA                   
ISRARCI OLMALIYIZ

ODTÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç.Dr. Pınar Aykaç Leıdholml 
da Türkiye’de modern müzeciliğin ge-
lişimi ve modern müzelerin kültürel 
miras olarak korunması hakkında ko-
nuştu. Türkiye ve dünyadaki modern 
müzeler hakkında bilgiler verdi. Antal-
ya Müzesi’nin yarışmayla serbest mi-
marlar tarafından yapılan tek müze 
olduğunu söyleyen Doç. Leidolm bazı 
müzelerin depreme dayanıksız oldu-
ğu için yıkılarak yeniden yapıldığını 
söyledi. Müzelerin tescil edilmesinin 
çok önemli olduğunu söyleyen Aykaç 
Leidholm, “Antalya Müzesi’nin tesci-
li için mutlaka ısrarcı olmalıyız. Güç-
lendirilmesi önerilebilir. Koleksiyonu 
çok fazla ve sergilenemiyorsa ek bina 
yapılabilir. Alan buna müsait. Mevcut 
alanında çözülemiyorsa başka nok-
tada çözülebilir. Bölge müzesi olduğu 
için eserler arkeolojik alanlarda yerin-
de sergilenebilir. Yapı korunarak yeni 
bir arkeoloji müzesi de yapılabilir” 
dedi. HABER MERKEZİ

Antalya Müzesi 
yıkılmasın önerisi

Akdeniz Serbest Mimarlar Derneği’nin (Akdeniz SMD) Antalya Müzesi’ni Yeniden Düşünmek 
konulu toplantısında yakılması planlanan müzenin güçlendirilmesi önerisinde bulunuldu

Yangın faciasına 
25 yıl hapis istemi

İZMİR’İN Selçuk ilçesinde 5 kardeşin 
hayatını kaybettiği yangına ilişkin 
anne Sinem Melisa Akcan (28) hakkın-
da ‘Bilinçli taksirle birden fazla kişinin 
ölümüne sebep olma’ suçundan 20 
yıla kadar hapis istemi ile iddianame 
düzenlendi. İddianame, Akcan’ın 
mağduriyet yaşadığı, bu nedenle de 
indirim hükümlerinin uygulanması 
talep edilerek mahkemeye sunuldu.
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Dünyadan 
kısa kısa

Rusya’da askeri 
yetkiliye suikast

RUSYA Genelkurmay Başkanlığı 
Ana Harekat Dairesi Başkan Yardım-
cısı Yaroslav Moskalik’e Moskova 
bölgesindeki Balaşiha’da suikast dü-
zenlendi. Rusya Soruşturma Komitesi 
Sözcüsü Svetlana Petrenko yaptığı 
açıklamada, Yaroslav Moskalik’in park 
halindeki araca yerleştirilen el yapımı 
patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu 
hayatını kaybettiğini duyurdu. 

Suudi Arabistan’a 
ABD’den silah satışı

İNGİLİZ haber ajansı Reuters’ın 6 
kaynağa dayandırdığı haberinde, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Mayıs ayında 
ziyaret gerçekleştireceği Suudi Arabis-
tan’a değeri 100 milyar doların üzerin-
de bir silah satışı teklif edeceği belirtildi. 
ABD’li bir savunma yetkilisi, “Suudi 
Arabistan Krallığı ile savunma ilişkimiz, 
Başkan Trump’ın liderliği altında her 
zamankinden daha güçlü” dedi. 

Tayland Başbakanı 
hastaneye kaldırıldı

TAYLAND Hükümet Sözcüsü Jirayu 
Houngsub yaptığı açıklamada, Baş-
bakan Paetongtarn Shinawatra’nın 
gerçekleştirdiği Kamboçya ziyaretinin 
ardından rahatsızlandığı ve Perşembe 
gecesi başkent Bangkok’taki bir hasta-
neye yatırıldığını duyurdu. Houngsub, 
Shinawatra’nın yüksek ateş ve halsizlik 
şikayetlerinin olduğunu ve bir süre dok-
tor gözetimi altında kalacağını ifade etti. 

Fransa’da tarlada 
150 ton altın çıktı

FRANSA’DA çiftçi Michel Dupont, 
Auvergne bölgesindeki tarım ara-
zisinde yaptığı kazıda birkaç altın 
parçası buldu. Yapılan incelemede, 
arazide 150 tondan fazla altın bulun-
duğu belirlendi. Altın yatağının yak-
laşık 4 milyar avro değerinde olduğu 
tahmin edilirken yetkililer, doğanın 
korunmasına yönelik araştırmalar 
yapılmasını talep ederek altının çıka-
rılmasına izin vermedi.

Çin’den ABD’ye 
tepki: Vazgeçin!

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Guo Jiakun, ABD ve Çin arasında 

bilmeceye dönüşen gümrük 

vergisine ilişkin müzakerelere 

yönelik bir kez daha ABD Başka-

nı Donald Trump’ı yalanlayarak, 

“Gümrük vergisi müzakereleri 

konusunda kamuoyunu yanılt-

maktan vazgeçin” ifadelerini kul-

landı. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Guo Jiakun, “ABD ve Çin, istişare 

halinde değil” dedi.

Gazze Şeridi’ne 
saldırı: 5 kişi öldü

İSRAİL, bir kez daha Gazze Şe-

ridi’nde sivilleri hedef aldı. Yerel 

yetkililerden edinilen bilgilere 

göre, İsrail savaş uçakları, daha 

önce ‘güvenli bölge’ ilan edilerek 

yüz binlerce insanın zorla göç 

ettirildiği Han Yunus şehrinin 

batısında bulunan El-Mevasi böl-

gesindeki Ebu Taime ailesine ait 

çadıra saldırı düzenledi. Saldırıda 

en az 5 kişi hayatını kaybetti.

Nijerya’da yolcu 
otobüsüne baskın

NİJERYA Karayolu Taşımacılığı 

Çalışanları Sendikası Benue Sek-

reteri Yakubu Onu, yaptığı açıkla-

mada silahlı kişilerin, Nada-Adoka 

Karayolu’ndaki Gwer bölgesinde 

yolcu taşıyan iki araca baskın 

düzenlediğini belirtti. Onu, silahlı 

baskında çoğu kadın olmak üzere 

15 kişinin kaçırıldığını kaydetti. 

Olaydan sağ kurtulan sürücü ve 

üç yolcu, durumu polise bildirerek 

yardım istedi.

DHA-İHA

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, 
Dünya Seyahat ve Turizm 
Konseyi (WTTC) Başkanı ve 

CEO’su Julia Simpson ve Coral Travel 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ay-
han Bektaş’ı makamında ağırladı. Baş-
kan Muhittin Böcek ile WTTC Başka-
nı Julia Simpson arasında gerçekleşen 
buluşmada turizmin geleceği ve Antal-
ya’nın bu gelecekteki stratejik konumu 
ele alındı. Başkan Muhittin Böcek, WT-
TC’nin davetiyle 28-29 Eylül 2025 tarih-
lerinde Roma’da düzenlenecek Dünya 
Seyahat ve Turizm Konseyi Zirvesi’nde 
Antalya’yı temsilen bir sunum gerçek-
leştirecek. Muhittin Böcek’in Roma’da 
yapacağı sunum ile Antalya’nın küre-
sel turizm politikalarına yön veren şe-
hirler arasına adını yazdırması için fır-
sat olarak değerlendiriliyor. 

WTTC İLE ÖNEMLİ                       
İŞBİRLİĞİ PROJELERİ

Başkan Muhittin Böcek, WTTC iş bir-
liğiyle önemli çalışmalar yapacakları-
nı belirtti. Başkan Böcek, “Yeşil etkinlik 
takvimi ile çevreci etkinliklerin destek-
lenmesi, dijital turizm platformu ku-
rulumu ile ziyaretçi deneyiminin sü-

reç boyunca sürdürülebilir ve yenilikçi 
hâle getirilmesi, kadın girişimciliği ve 
yerel kültür eksenli projelerle toplum-
sal kapsayıcılığın artırılması ve WTTC 
Akdeniz Bölge Ofisi’nin Antalya’da 
açılması için girişimlerde bulunulması 
adına çalışmalar yapacağız” dedi. 

EKONOMİK VERİLERİ PAYLAŞTI

WTTC Başkanı Julia Simpson, Antal-

ya’ya özellikle Başkan Muhittin Böcek 
ile görüşmek için geldiğini belirterek, 
Antalya’nın sürdürülebilir turizmde 
sergilediği vizyonun dikkat çekici oldu-
ğunu ifade etti. Ayrıca, WTTC’nin Türki-
ye turizmi hakkında güncel ekonomik 
öngörülerini de paylaştı. Julia Simp-
son, “Önümüzdeki dönemde turizmin 
Türkiye ekonomisine 5,2 trilyon TL kat-
kı sağlamasını bekliyoruz. Bu rakam 

Türkiye ekonomisinin yaklaşık yüz-
de12’sine karşılık geliyor ve 3,3 milyon 
kişilik istihdam yaratma potansiye-
li taşıyor. Türkiye’nin güçlü bir şekilde 
büyüdüğünü görmekten büyük mem-
nuniyet duyuyoruz” dedi. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,  
WTTC Başkanı Julia Simpson ile bir 
süre görüşerek, ziyaret anısına hediye 
takdim etti.   HABER MERKEZİ

KEPEZ Kitap Fuarı, Mimar 
Sinan Kongre ve Fuar Merke-
zi’nde başladı. Açılışta konu-
şan Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, 
fuarın çadır günlerinden bu-
güne gelişim sürecine dikkat çekerken, 
Antalya Valisi Hulusi Şahin kitap oku-
ma alışkanlığına, Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz ise fuarın, bilgiyle 
yükselen bir kent hedefinin parçası ol-
duğunu söyledi.

25 Nisan – 4 Mayıs 2025 tarihle-
ri arasında Kepez ilçesinde bulunan 
Mimar Sinan Kongre ve Fuar Merke-
zi’nde gerçekleşecek olan Kepez Kitap 
Fuarı’nın açılış töreni yapıldı. Gelenek-
selleşen kitap fuarı, bu yıl da binler-
ce kitabı ve kitapseveri bir araya ge-
tiriyor. Mimar Sinan Kongre ve Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen Kepez Kitap 
Fuarı, hem kültürel etkinliklere hem 
de edebi söyleşilere ev sahipliği ya-
parken fuar alanında siyasetçilerden 
yazarlara, öğrenci gruplarından ya-
yıncılara kadar geniş bir katılımcı ki-
tapseverleri bekliyor.

Açılışta yapılan konuşmalarda, ki-
tap okuma alışkanlığının yaygınlaştı-
rılmasının ülkenin geleceği açısından 
taşıdığı hayati öneme dikkat çekilir-
ken Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Kepez Kitap Fuarı’nın açı-
lışında, çocukluk yıllarındaki kitap 
sevgisini anlatarak “Gücümüzü Ata-
türk’ten ve Cumhuriyet’ten alıyoruz” 
derken Vali Hulusi Şahin ise dijitalleş-
menin kitap kültürünü tehdit ettiğini 
vurguladı. Kepez Belediye Başkanı Me-

sut Kocagöz “Binlerce kitap ve binlerce 
umudun, emeğin buluşacağı bir fuara 
ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyo-
ruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nın coşkusunu Kepez’in 
her noktasında doya doya yaşadık. 
Aynı bilinçle bu kitap fuarında da bu-
luştuk” dedi.

Başkan Kocagöz sözlerine, “Kitap bir 
nesne değildir; bir milletin aynasıdır. 
Bir kitap, bazen bir çocuğun kalbinin 
ritmini, bazen bir gencin rotasını de-
ğiştirir. Bazen de toplumun vicdanını 
uyandırır. Biz her kitabı geleceğe tutu-
lan bir fener olarak görüyoruz. O yüz-

den diyoruz ki ‘Sayfalar değişir, değişti-
rir.’ Biz Kepez’de laf üretmek için değil, 
iş yapmak için geldik. Betondan değil, 
bilgiyle yükselen bir kent olsun diye 
geldik. Çünkü çok iyi biliyoruz ki bir 
kentin en büyük yatırımı insana yapı-
lan yatırımdır. O yüzden altını çizerek 
söylüyoruz: Toprağı altın olan değil, 
fikri güçlü olan kazanır” diye konuştu.  
“Antalya Valisi Sayın Hulusi Şahin’e ve 
Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Sayın Muhittin Böcek’e ayrıca teşek-
kür etmek isterim” diyen Başkan Koca-
göz ayrıca, “Sayın Valimiz, Antalya için 
büyük bir şans. Çalışmalarında başarı-
lar diliyorum. Muhittin Böcek Başkanı-
mız da Antalya’da ilk kitap fuarını ya-
pan kişi olarak burada da bize büyük 
destek verdi. Ona da çok teşekkür ede-
rim” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ise “Ben çocuk-
ken fakirdim. ‘İki kuruş elime geçin-
ce bir kuruşunu kitaba veririm’ diyen 
Atamızın izinde yürümeye, gücümü-
zü ondan ve Cumhuriyet’ten almaya 
devam ediyoruz. Ulu Önder’in bizle-
re bıraktığı kitap aşkına sahip çıkma-
nın haklı gururunu yaşıyoruz” diye ko-
nuştu. Başkan Böcek, “İlk kitap fuarına 

22 bin ziyaretçiyle bir çadırda başladık. 
Sonra bir çadır, iki çadır derken büyü-
dük. Konuk olarak ‘Ben bu şehre aşı-
ğım’ ve ‘İkinci Hayatım: Siyaset ve İha-
net’ isimli kitaplarımla burada sizlerle 
olacağım” ifadelerini kullandı. Törende 
duygusal anlar yaşandı. Böcek’in ko-
nuşmasının ardından Mesut Kocagöz, 
Başkan Böcek’e çiçek hediye etti. Baş-
kan Böcek ise aldığı çiçeği, ilkokul ve 
lise yıllarındaki öğretmeni Belkıs Öğ-
retmen’e hediye etti.

Son olarak kürsüye çıkan Antalya 
Valisi Hulusi Şahin ise, “Kitabın önem-
li olduğunu anlatmak zorunda olma-
mız çok üzücü bir durum. Kitabın öne-
mi, hiç bu kadar anlatılmak zorunda 
kalmamıştı. Çünkü dijital dünya, kita-
bı tehdit etmeye başladı. Çocuklarımız 
o beyaz ekranla çok daha hızlı bilgilere 
ulaşmayı tercih ediyor. Bu çok büyük 
bir tehlikedir. Çünkü kitap önce odak-
lanmayı öğretir. Bu dijital aletler ise 
sizi her zaman yarı yolda bırakma po-
tansiyeline sahiptir. Kitap sizi asla yarı 
yolda bırakmaz Yeter ki kitapları yak-
mayın. Çocuklarımıza kitap okumayı 
öğretmemek, kitap alışkanlığı kazandı-
ramamak bir beka sorunudur. Popüler 
ifadeyle böyle söylemek istedim” dedi. 

SüRDüRüleBİlİR TuRİzmDe yeNİ lİDeR ANTAlyA oluyoR

Zirveye
adım adım

Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) Başkanı Julia Simpson ile bir araya 
gelen Başkan Muhittin Böcek, Antalya’nın küresel ölçekte sürdürülebilir turizmin 

öncü şehirlerinden biri olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini söyledi

Kitap Fuarı kapılarını açtı
Kepez Kitap Fuarı, Mimar Sinan Kongre ve Fuar 

Merkezi’nde düzenlenen törenle açıldı
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Kehanetler
Geçtiğimiz günlerde 

Katolik dünyasının 
ruhani lideri, Papa 

Francis’in ölüm haberi 
geldi. Bu haber, yalnızca 
dini ya da politik anlamda 
değil, aynı zamanda tarih 
boyunca süregelen kehanet 
geleneğini yeniden gündeme 
taşıdı. Özellikle de Nostra-
damus’un gizemli dörtlükleri 
ve Aziz Malaki’nin Papa’ya 
dair kehaneti, bir kez daha 
insanlara şüphe tohumlarını 
ekti. 

Tarih boyunca insanlar, 
belirsizlik karşısında çaresiz 
hissettiklerinde, yönlerini 
bulmak için kehanetlere 
sığındılar. Bir yıkımın, salgı-
nın, savaşın veya büyük bir 
liderin ölümünün ardından 
gözler hep ‘önceden söy-
lenmiş’ bir şeyler aramaya 
çevrildi. Kahinler, bilge 
kişiler ya da din adamları, 
toplumsal korkulara bir 
isim, bir şekil, bir açıklama 
getirmek için sahneye çıktı. 
Nostradamus da işte bu boş-
luğu dolduran figürlerden 
biri oldu.

1503-1566 yılları arasında 
yaşamış bu Fransız doktor, 
astrolog, simyacı ve şair; 
tarihin en çok konuşulan ka-
hinlerinden biri haline geldi. 
Yazdığı dörtlükler; Fransız 
İhtilali’nden Hitler’e, 11 Ey-
lül saldırılarından Covid-19 
pandemisine kadar sayısız 
olaya bağlandı. Bu kehanet-
lerin ortak noktası ise hep 
aynıydı; belirsizlik, kaos ve 
yıkım. Bu yüzden ne zaman 
büyük bir olay yaşansa 
Nostradamus’un adı yeniden 
gündeme gelir oldu.

Papa güçlü bir sembol-
dür. Onun ölümü, sadece 
dini bir liderin kaybı değil; 
aynı zamanda bir dönemin 
kapanışı olarak görülür. Bu 
da ister istemez insanları 
yeniden kehanetlere yön-
lendiriyor. Nostradamus’un 
Papa’ya dair kehanetleri 
elbette var ama her zamanki 
gibi yorumlamaya çok açık 
ve netlikten uzak. Yine de 

Vatikan’ın işi zor görünüyor. 
Çünkü bu kehanetlerde hep 
bir çözülme, hep bir felaket 
havası seziliyor.

Ama “Bize ne Vati-
kan’dan” diyorsanız, olay 
burada bitmiyor. Papa’nın 
ölümü başka bir kehaneti 
daha gündeme getirdi. Bu 
kez merkezde Vatikan değil, 
İstanbul var. Evet, doğru 
duydunuz; İstanbul depremi 
ile birlikte Malaki Kehaneti 
konuşulmaya başlandı.

Aziz Malaki, 12. yüzyılda 
yaşamış bir din adamı. Ri-
vayete göre Roma’ya yaptığı 
bir ziyaret sırasında ilahi bir 
şeyler oluyor ve o zamandan 
kıyamete kadar görev yapa-
cak olan 112 papa hakkında 
sembolik ifadelerle dolu bir 
liste kaleme alıyor. Bu liste-
ye göre, 112. Papa kıyamet 
öncesi son papa olacak. Ve 
onun ardından ‘yedi tepeli 
şehir yıkılacak.’

İşte mesele tam burada 
ilginçleşiyor. Çünkü “yedi 
tepe” ifadesi çoğunlukla 
Roma’yı sembolize etse de, 
İstanbul da yedi tepe üze-
rine kurulu antik bir şehir. 
Dolayısıyla Malaki’nin “yedi 
tepeli şehrin yıkılışı” ifadesi 
İstanbul’daki olası büyük 
bir depreme bağlanmaya 
başlandı. Sallantıdan sonra 
insanlar tedirgin ve haliyle 
korkuyorlar, tam da kehanet-
lik ortamlar. Herkes kendi 
korkusunu, endişesini o 
belirsiz satırlara yüklemeye 
başladı. Ortada çok büyük 
kıyamet senaryoları dönüyor 
ve artık insan kendi kıyame-
tini kendi yazmaya başladı. 
Mevcut durumlara bakarak 
öngörülerde bulunmak için 
kahin olmaya gerek yok.

Kehanetler insan dün-
yasının bir yansımasıdır. 
Sadece insanlığın geçmiş 
korkularını, gelecek kaygı-
larına yansıtıyor. Ama yine 
de Papa’nın ölümüyle aynı 
gün İstanbul’da büyük bir 
deprem olsaydı... Kim bilir, 
bugün bu yazı nasıl sonla-
nırdı?

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü, Muratpa-
şa ve Kepez ilçelerinde içme suyu 
altyapısını güçlendirmek ve artan 

su ihtiyacına kalıcı çözüm üretmek amacıyla 
yeni bir proje hayata geçiriyor. Projenin mer-
kezinde, Muratpaşa ilçesi Bayındır Mahal-
lesi’nde yer alan mevcut içme suyu deposu-
nun kapasitesi artırılıyor. Bin metreküplük 
içme suyu deposunun kapasitesi yeni depo 
ile birlikte 3 bin metreküpe çıkarılıyor. Bu ka-
pasite artışıyla bölgenin su ihtiyacına uzun 
vadeli çözüm sağlanacak.

Projenin en önemli ayaklarından biri ise 
Muratpaşa ilçesi Bayındır Mahallesi’nden 
Kepez ilçesi Çağlayan Mahallesi’ne uzanan 3 
bin 600 metre uzunluğundaki içme suyu ile-
tim hattı olacak. Bu hat ile entegre edilen 
2 adet yatay sondaj geçişiyle, Gazi 
Bulvarı altında 70 metre ve Na-
mık Kemal Bulvarı altında 70 
metre olmak üzere toplam 140 
metrelik özel geçişler gerçek-
leştiriliyor. Bu teknik çözüm 
sayesinde yoğun trafiğe sa-
hip güzergâhlarda altyapı ça-
lışmaları kesintisiz şekilde ta-
mamlanıyor.

Yeni hat ile birlikte Bayındır Ma-
hallesi’ndeki su deposundan Çağla-
yan Mahallesi’ndeki depoya doğrudan 

içme suyu iletimi sağlanacak. Özellik-
le yaz aylarında Kepez ilçesinde ya-
şanan içme suyu yetersizliği, bu 
projeyle birlikte kalıcı olarak çözü-
me kavuşacak. Bu proje ile sadece 
mevcut su ihtiyacını karşılamakla 

kalmayıp, geleceğe dönük sürdürü-
lebilir bir altyapı da kuruyor. Proje, An-

talya’nın iki önemli ilçesinde yaşayan va-
tandaşların temiz ve kesintisiz içme suyuna 

erişimini garanti altına alacak. DHA

ALANYA Belediyesi, engelli 
bireyler, yaşlılar, hamileler, be-
bek arabalı anneler ve hareket 
kısıtlılığı yaşayan tüm vatan-
daşlar için erişilebilir bir kent 
oluşturma hedefiyle çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kapsamda 
Belediye Ulaşılabilirlik Çözüm 
Ekibi, Alanya Çevre Yolu üze-
rinde detaylı bir altyapı düzen-
lemesi başlattı. Çalışmalar, Sos-
yal Yardım İşleri Müdürlüğü ile 
Fen İşleri Müdürlüğü’nün koor-
dinasyonunda ilerliyor.

KAPSAMLI İNCELEME 
YAPILIYOR

Alanya Belediyesi Başkan 
Danışmanı Faruk Konukçu, En-
gelsiz Park ve Yaşam Merke-
zi Sorumlusu Münir Altıoğlu, 
teknik ekip ve engelli bireyle-
rin katılımıyla çalışmalar ye-
rinde takip edildi. Ekip, kaldı-
rım rampalarının yenilenmesi, 
kot farklarının giderilmesi, yağ-
mur suyu ızgaralarının düzen-
lenmesi ve zemin düzeltmeleri 
gibi birçok alanda detaylı mü-
dahalelerde bulunuyor.

Çalışmalarla ilgili bilgi ve-
ren Belediye Başkan Danışma-

nı Faruk Konukçu, “Dinek’ten 
çıkan bir engelli vatandaşımız, 
tekerlekli sandalyesiyle Alanya 
Devlet Hastanesi’ne kadar kim-
seye ihtiyaç duymadan ulaşa-
bilecek. Yaklaşık 13 noktada 
bu düzenlemeleri gerçekleştire-
ceğiz. Bu alan, engellilerce sık 
kullanılmasa da hareketin az-
lığı nedeniyle riskliydi. Bu ne-
denle öncelikli olarak buradan 
başladık. İlk etabı tamamladık. 
Hedefimiz, şehrin tamamını 
engelsiz ve erişilebilir hale ge-
tirmek” dedi.

ÇALIŞMALAR YERİNDE 
TAKİP EDİLDİ

Çalışmaları yerinde gözlem-
leyen ve yeni düzenlemeleri 
deneyimleyen engelli bireyler 
de memnuniyetlerini dile ge-
tirerek, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik ve 
ekibine teşekkür ettiler. Ula-
şılabilirlik düzenlemelerinin 
önümüzdeki günlerde Çevre-
yolu, 25 Metrelik Yol, Atatürk 
Caddesi ve denize doğru uza-
nan üç ana aks üzerinde de-
vam edeceği kaydedildi.  

ALANYA BELEDİYESİ

SERİK’İN bazı mahallelerinde, 
gece etkili olan kuvvetli yağmur 
ve dolu, hayatı olumsuz etki-

ledi. Alacami, Pınarcık, Üründü, 
Pınargözü ve Hapıllar mahal-

lelerinde ceviz büyüklüğün-

de yağan dolu, sera ve açık alanda ekili ürün-
lere zarar verdi. Yıldırım düşmesi nedeniyle 
ormanda çıkan yangın ise büyümeden sön-
dürüldü. Yağış nedeniyle bazı seralarda su bi-
rikintisi oluştu.

Alacami Mahallesi Muhtarı Sadullah Kaya, 
“Saat 23.00 sıralarında ilçede meydana gelen 
sağanak mahallemizde etkili oldu. Yaklaşık 
10 dakika süren dolu mahallemizdeki yakla-
şık 200 üreticinin seralarına ve açık alanda 
ekili ürünlerine zarar verdi. Karpuz ekili se-
ram zarar gördü, camlar kırıldı. Ekipler böl-
geye gelerek hasar tespit çalışmalarına baş-
ladı” dedi.

Üretici Ali Balcı ise “Yaklaşık 10 dönümde 
karpuz ekmiştim. Yeni yeni çıkmaya başla-
mıştı. Fırtına ve dolu nedeniyle ürünlerimiz 
zarar gördü. Ürünlerim elimde kaldı” diye ko-
nuştu.

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ekipleri, 
hasar tespit çalışması başlattı.  DHA

Büyükşehir’den 
dev su projesi
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Kepez’in artan su ihtiyacını 

karşılamak amacıyla 460 milyon TL’lik yatırımla dev bir projeyi hayata geçiriyor

Alanya sokaklarında 
engeller kaldırılıyor

ALANYA Belediyesi’nin yeni kurulan 
birimleri arasında yer alan Makina İkmal 
Bakım ve Onarım Müdürlüğü’nde görev 
yapan personele, iş sağlığı ve güvenliği 
(İSG) konusunda kapsamlı bir eğitim 
programı düzenlendi. Eğitim, belediye-

nin doğu, batı ve merkez şantiyelerinde 
gerçekleştirildi.

Alanya Belediyesi, Makina İkmal Ba-
kım ve Onarım Müdürlüğü bünyesindeki 
personel, iş güvenliği uzmanı tarafından 
verilen eğitimlerde, iş sağlığı ve güven-

liği konularında detaylı 
bir şekilde bilgilendirildi. 
Eğitim programında, iş 
kazalarının önlenmesi için 
alınması gereken önlemler, 
kişisel koruyucu donanım-
ların doğru kullanımı, iş 
yerindeki risk faktörlerinin 
tespit edilmesi ve değer-
lendirilmesi, ergonomik 
çalışma durumları, yangın 
güvenliği ve acil durum mü-
dahale planları gibi önemli 

başlıklar ele alındı. Ayrıca, interaktif 
uygulamalar ve saha simülasyonlarıyla 
personelin öğrendiklerini pratikte uygu-
lama fırsatı oluşturuldu.

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, iş güvenliğinin belediyenin 
temel önceliklerinden biri olduğunu vur-
gulayarak, “Tüm çalışanlarımızın sağlıklı 
ve güvenli bir ortamda görev yapması 
bizim için vazgeçilmez bir hedef. Bu doğ-
rultuda, iş sağlığı ve güvenliği eğitimle-
rini düzenli olarak sürdüreceğiz. Ayrıca, 
teknolojik gelişmeleri takip ederek ve 
çalışanlarımızın geri bildirimlerini dikkate 
alarak eğitim içeriklerimizi sürekli güncel-
liyoruz” dedi. ALANYA BELEDİYESİ

İş kazalarına karşı 
iş güvenliği eğitimi

Alanya Belediyesi, olası iş kazalarının önlenmesi ve 
güvenli çalışma ortamının sağlanması amacıyla belediye 

çalışanlarına iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verdi

yağmur ve dolu 
seraları vurdu

Serik’te gece yağmur, fırtına ve yaklaşık 10 dakika etkili 
olan dolu, seralara ve tarım ürünlerine zarar verdi
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GÜNÜN BANKOSU 
 1.AYAK ONKUT (9)

GÜNÜN BANKOSU 
 1.AYAK ONKUT (9)

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
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ANKARA

İZMİR  

DİYARBAKIR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3 / 6.8.7.3.4 / 5.6.2 / 5.4.3.2.1 / 4.3.6 / 3.4.1 

3.2.8.6 / 14.1.4.8 / 6.5.2 / 1 / 2.1.8.10.6 / 2.1.4 

9.8.7.5.1 / 7 / 9.3.4 / 2.3.1.5.4 / 6.7.3 / 10.5.8 

GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK SHOFUKAN (3) 

GÜNÜN BANKOSU 
 4.AYAK ŞEKER HALHAL (1) 

GÜNÜN BANKOSU 
 2.AYAK SWIFT PASSING (7)

Kupa’da finalin 
adı belli oldu 

Ziraat Türkiye Kupası yarı final 
maçında Göztepe’yi 2-0 ile geçen 

Trabzonspor, Konyaspor’u 5-1 yenerek 
finale çıkan Galatasaray’ın rakibi oldu. 
Ziraat Türkiye Kupası’nı kazanan takım, 
UEFA Avrupa Ligi play-off oynamaya 
hak kazanacak. Öte yandan, Mayıs ayı 
içinde oynanması planlanan kupa fina-
linin günü ve yeri henüz belirlenmedi.

Çeşme Maratonu
10-11 Mayıs’ta

“Denizin Sesi, Adımların Ritmi: 
Çeşme’de Koş” sloganıyla 10-11 

Mayıs tarihlerinde yapılacak Çeşme 
Maratonu’nda, bu sene yeni parkur 
heyecanı yaşanacak. Bu yıl maraton 
özelliği kazanan yarış, koşu tutkunları-
nı Çeşme’de ağırlayacak. Bu sene 3.’sü 
gerçekleşecek Salomon Çeşme Mara-
tonu; 42K, 21K ve 10K parkurlarıyla 
koşulacak.

Filenin Sultanları 
Milletler Ligi’nde 

Filenin Sultanları, üç ayaktan olu-
şan VNL’de her hafta 4 karşılaşma 

oynayacak. Milliler, VNL’in ilk hafta-
sında 4-8 Haziran 2025 tarihlerinde 
Çin’de, ikinci haftasında 18-22 Haziran 
2025 tarihlerinde İstanbul’da, üçüncü 
haftasında ise 9-13 Temmuz 2025 tarih-
lerinde Hollanda’da mücadele edecek.

Galatasaray 
Eyüp’e hazır 

Okan Buruk yönetiminde salonda 
ısınmayla başlayan idman, iki 

grup halinde 8’e 2 pas çalışmasıyla de-
vam etti. Antrenman, ikiye iki oyun ve 
topa sahip olma çalışmasının ardından 
çift kale maçla sona erdi. Öte yandan, 
Konyaspor ile oynanan yarı final 
maçında kadroya dahil edilmeyen Elias 
Jelert, Kaan Ayhan ve Alvaro Morata 
takımla çalıştı.

Fenerbahçe Beko, 
durumu 2-0’a getirdi 

Fenerbahçe Beko, THY Euroleague 
play-off serisi 2. maçında Fransız 

ekibi Paris Basketbol’u 89-72 mağlup 
etti. Sarı-lacivertliler, seride durumu 
2-0’a getirdi. Fenerbahçe’de Tarık Bibe-
rović attığı 20 sayı, Nigel Hayes-Davis 
ise kaydettiği 16 sayı ile galibiyetin baş 
mimarları arasında yer aldı. 

İlk Kaptan Çapa
hayatını kaybetti 

Fenerbahçe’de hem voleybol hem 
de basketbol oynayan, Türkiye 

Voleybol Federasyonu’nun ilk kadın 
üyesi olma sıfatını taşıyan, Türkiye’de 
çeşitli kulüplerde şampiyonluk yaşayan 
ve milli takımda ilk kaptan olma 
unvanına sahip Güneş Çapa, yaşama 
gözlerini yumdu.

Dün UEFA Gençlik Şampiyonlar Ligi yarı 
final karşılaşmasını izledim.

Trabzonspor ile Salzburg’un karşı 
karşıya geldiği mücadeleyi izlerken gerçekten 
gurur duydum. 

Türk futbolunun geleceği adına, gençlerimiz 
adına büyük bir tecrübe. 

Trabzonspor’un gençlerinin bu seviyeye 
gelmeleri o kadar önemli ki…

Takımlarımızın mutlaka bu seviyelerde olması 

gerekiyor. 

Her yıl bu mücadeleyi gösterebilmemiz 
gerekiyor. 

Trabzonspor’un dünkü rakibi Salzburg gibi. 

Avusturya temsilcisinin bir proje takımı 
olduğunu hepimiz biliyoruz.

Son yıllarda altyapıya yaptığı yatırımlar ortada. 

Genç ve yetenekli futbolcuları bulup 
Avrupa’nın önemli kulüplerine yüksek bedeller 
karşılığında pazarlayabiliyorlar. 

Ve bu proje öyle iyi işliyor ki dünya 
futboluna son dönemde önemli yıldızlar 
da kazandırdılar.

Trabzonspor da mutlaka bu 
seviyelerde olmalıdır. 

Bizim gençlerimiz de şans verildiği 
takdirde neler başarabileceklerini net 
olarak görebiliyoruz. 

Yeter ki şans verelim ve inanalım. 

Trabzon nasıl ki futbolcu fabrikası gibiyse 
Antalya da aynı şekildedir. 

Antalya’dan da önemli yıldızlar çıkmıştır ve 
çıkmaya devam ediyor. 

Bizim çocuklarımız çok daha yetenekli. 

Yapmamız gereken onlara inanmak ve 
güvenmek. 

Mutlaka meyvelerini toplayabiliriz.

Osman
 ÖZTOKMAK

Sadece 
inanalım 

UEFA’nın Londra ve Brüksel’in ardından 3. 
dış merkezi İstanbul’da açıldı. Açılışta basın 
mensuplarının sorularını yanıtlayan Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe, “Deprem felaketinde 
herhangi bir can kaybı olmamasıyla hepimizin 
içi çok şükür rahat. İnşallah Allah böyle bir 
afetler yaşatmasın. Bugün Türk futbolu için tarihi 

organizasyonun içerisinde olmaktan mutluluk 
duyuyorum. Bu organizasyonu gerçekleştirmekte 
Türkiye Futbol Federasyonu’nun çok ciddi emeği 
ve çabası var. Biz de bu çabayı yakinen takip etmiş 
bulunuyoruz. Onlarla burada beraber olmak, 
bizlere nasip olması sürecin onur verici” ifadelerini 
kullandı.  İHA

SüPER Lig’de 33. Hafta karşı-
laşmasında Antalyaspor, bu-
gün Sivasspor’a konuk olu-
yor. Saat 16.00’da başlayacak 

olan mücadelede Akrep, sahadan 
galibiyetle ayrılmayı planlıyor. Geç-
tiğimiz haftayı AY geçen Antalyaspor bu-
gün ateş hattında bulunan rakibini yenerek 
üst sıralara tırmanmayı ve alt sarılar ile olan 
puan farkını da açmayı istiyor. Ligde 40 pu-
anda bulunan Antalyaspor bugün sahadan 
galibiyetle ayrıldığı takdirde ligde kalmak 
adına önemli bir avantajı da cebine koymuş 
olacak. Ev sahibi Sivasspor ise ligde sıkıntı-
lı bir sezon geçiriyor. 31 puanla 17. Sırada bu-
lunan Sivasspor bu maçı kaybetmesi halinde 
ligde çok daha sıkıntılı bir sürecin içerisine 
girecek. 

AntAlyAspor 
puAn Arıyor

Antalyaspor BAY 
haftasının ardından 
bugün Sivasspor’a 

konuk olacak. Kırmızı 
beyazlılar sahadan 

galibiyet ile ayrılmayı 
hedefliyor

Alanya Belediyespor
Oğuz ile sözleşme uzattı

TüRkİyE Erkekler Voleybol 1. 
Ligi’nde mücadele eden Alanya 
Belediyespor, Başantrenör Serkan 
Oğuz’un sözleşmesini 1 yıl uzattı. 
Son yıllarda elde ettiği başarılarla 
dikkat çeken Alanya Belediyespor 
Erkek Voleybol Takımı, 2024-2025 
sezonunu 5. sırada bitirdi. kırmı-
zı-beyazlılar, 2021 yılından bu yana 
takımın başında bulunan Başant-

renör Serkan Oğuz ile yeniden 
anlaşmaya vardı. Sözleşmesini 1 yıl 
uzatan Oğuz, önümüzdeki sezon 
da Alanya Belediyespor’un Efeler 
Ligi’ndeki başarısı için mücadele 
edecek. Alanya Belediyesi binasın-
daki imza törenine; Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Başakan yardımcısı Faruk konukçu 
ve Serkan Oğuz katıldı. İHA

BOztEpE’dEn tFF’yE dEStEK 
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, UEFA temsilciliğinin 
İstanbul’da açılması için Türkiye Futbol Federasyonu’nun 

çok ciddi emeği ve çabası olduğunu söyledi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN
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SAĞLIK Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölü-
mü Çocuk Gelişimi Programı tarafından 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Bahçesinde 5. Gelenek-
sel Çocuk Şenliği yapıldı.

Etkinliğe Akdeniz 
Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, Rek-
tör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşe 
Gülbin Arı-
cı, Gençlik ve 
Spor İl Müdü-
rü Yavuz Gür-
han, İl Milli Eği-
tim Müdürü Salih 
Kaygusuz, Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürü Ga-

lip Sökmen, Sağlık Hizmetler Meslek Yük-
sekokulu akademisyenleri, akademik ve 
İdari personel çocukları, farklı okullardan 
öğrenciler katıldı. Çocuklar, birbirinden çok 
etkinlikte neşeli vakit geçirdiler. Etkinlikler 

arasında Oyun ve Hareket Etkin-
likleri, Sanat Etkinlikleri, 

Dramatik Etkinlikler, 
Orff Çalışmala-

rı, Kukla Gösteri-
leri, Yüz Boya-
ma Çalışmaları 
yer aldı. Akde-
niz Üniversite-
si Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Öz-

kan etkinlik ala-
nında öğrenciler 

sohbet etti ve oyun-
larına eşlik etti. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

TÜRKİYE’NİN 61 milyar dolarlık turizm hasıla-
sında 6,65 milyar dolar değer ile yüzde 10’dan faz-
la pay sahibi olan Manavgat, kültürel mirasını yan-
sıtan lezzetleriyle gastronomi turizminde dünya 
sahnesine Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet Festivali ile iddialı bir giriş yaptı. 
Manavgat Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenle-
nen festivalin açılış etkinlikleri birbirinden renkli 
görüntülere sahne oldu.

26 Nisan Cumartesi akşamına kadar Girit’e özgü 
yemeklerin tanıtılacağı, müzik etkinlikleri ve halk 
danslarıyla eşsiz bir atmosfer yaşatacak Ulusla-
rarası Manavgat Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali, Side Antik Kenti’nde gerçekleştirilen kor-
tej yürüyüşü ve Apollon Tapınağı’ndaki açılış sere-
monisi ile başladı.

Kortej yürüyüşünde festivalin ev sahibi Manav-
gat Belediye Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi Kara, Girit 
Hanya Belediye Başkan Yardımcısı Eleni Zervouda-
ki ve Hanya Belediyesi Kültür Başkan Yardımcı-
sı Ioannis Giannakakis, Girit adasından ve Tür-
kiye’nin dört bir yanından gelen davetliler ile 
vatandaşlar katıldı. Yaklaşık bir kilometrelik kortej 
yürüyüşüne katılanlar, bando takımının seslendir-
diği şarkılara tempo tutarak ilerlerken Side Antik 
Kenti’ni gezmeye gelen turistler, coşku dolu anla-
rı cep telefonlarıyla görüntüledi ve tüm dünya ile 

paylaştı.
Apollon Tapınağı’nın hemen yanında kurulan 

sahnede Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet Festivali’nin resmi açılış seremo-
nisi gerçekleştirildi. Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuru-
cusu Ulu Önder Atatürk ve tüm şehitler için saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından ilk konuşmayı Manavgat Beledi-
ye Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi Kara yaptı.

‘MANAVGAT’I CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİR-
MEYİ AMAÇLIYORUZ’

Başkan Kara, Manavgat’ın sadece yaz destinas-
yonu değil, yılın her mevsimi keşfedilecek bir kül-
tür ve doğa hazinesi olduğunu vurguladı. Manav-
gat’ı gastronomi turizminde de cazibe merkezi 
haline getirmeyi amaçladıklarını belirten Başkan 
Kara, Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye Kül-
tür ve Lezzet Festivali’nin bu hedefe ulaşılmasın-
da büyük önem taşıdığını dile getirdi. Başkan Kara, 
“Kültür, tarih ve gastronominin iç içe geçtiği çok 
özel bir festivalin doğuşuna hep birlikte tanıklık 

ediyoruz. Girit’in denizle yoğrulmuş zarif kültürü-
nü, Side’nin mistik sokaklarıyla buluşturuyoruz. 
Bu festival yalnızca eğlence değil, aynı zamanda 
Manavgat’ın kültürel vizyonunun güçlü bir yansı-
masıdır” dedi.

Başkan Kara, Girit’ten gelen sanatçılar, şefler ve 
akademisyenler; dans gösterileri, söyleşiler ve lez-
zet sunumlarıyla iki coğrafya arasındaki tarihî ve 
kültürel bağları çok daha güçlendirdiklerine dik-
kati çekti. Mübadele öncesi Girit’in Hanya şehrin-
den göçüp Side’ye yerleşen hemşehrilerinin Girit’in 
zengin mutfak kültürünü yaşattığını vurgulayan 
Başkan Kara, Manavgat Belediyesi ile Hanya Bele-
diyesi’nin kardeş şehir olacağını da ilan etti. Baş-
kan Kara, festivalin ana sponsorları Barut Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Haydar Barut ve 
Seher Hotelleri Yönetim Kurulu Başkanı Ali Gü-
neş’e teşekkür etti.

Hanya Belediyesi yöneticileri dostluk ve kardeş-
lik duygularını pekiştiren mesajlar verdi

Hanya Belediye Başkan Yardımcısı Eleni Zervou-

daki ve Hanya Belediyesi Kültür Başkan Yardım-
cısı Ioannis Giannakakis de konuşmalarında Gi-
rit ve Side halkının kültür ve lezzet kaynaşmasının 
çok değerli olduğunu, dostluk ve kardeşlik duygu-
larının pekişmesine büyük katkılar sağlayacağını 
dile getiren mesajlar verdi. Hanya Belediyesi Kül-
tür Başkan Yardımcısı Ioannis Giannakakis, konuş-
masının ardından sahnedeki piyanoya geçerek se-
vilen bir Girit şarkısını seslendi.

Açılış seremonisinde Apollon Tapınağı’nın sütun-
larının gölgesinde Manavgat Belediyesi Folklor Eki-
bi ve Girit Halk Dansları Topluluğu’nun gösterileri-
ni hem festival misafirleri hem de yabancı turistler 
ilgiyle izledi. Usta müzisyenler Georgis Skounakis 
ve Emmanouil Ntaountakis’in seslendirdiği eserler-
le oynayan Giritli dansçılar büyük alkış aldı.

Coşkulu bir şekilde devam eden açılış seremoni-
si aniden bastıran yağmur nedeniyle sonlandırıl-
dı, ancak Giritli dansçılar ve müzisyenler, yağmura 
karşı korunaklı sahnede neşeli şarkılar söylemeye 
başladı. Yağışa aldırmayan turistler de Giritlilerin 
kutlamasına alkışlarla eşlik etti.

Yağmura rağmen kutlamaların devam ettiği sah-
neye gelen Başkan Kara, piyanonun başına geçen 
kızı İpek Kara ve solist arkadaşı İpek Dizdar’ın ses-
lendirdiği unutulmaz şarkılara davetlilerle birlikte 
alkışlarla tempo tuttu. İHA

Akseki’ye 
yeni kreş
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 

her ilçeye kreş kazandırma projesi kapsamında, Akseki’de 
4-6 yaş grubuna yönelik kreş hizmet vermeye başladı

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, kadınla-
rın çalışma hayatında daha çok 
yer alabilmesi ve ailelerin çocuk-
larını güvenle bırakabilmesi için 
başlattığı Çocuk Kreşi ve Gündüz 
Bakımevi Projesi hizmet ağını ge-
nişletiyor. Büyükşehir Belediyesi, 
Akseki Belediyesi’nden devraldığı 
çocuk kreşi ve gündüz bakımevin-
de gerekli düzenlemeleri yapa-
rak, kreşi vatandaşın hizmetine 
açtı. 40 öğrenci kapasiteli kreş, 
hizmet kalitesi ve eğitim anlayışı 
ile halkın takdirini kazanarak 
önemli bir ihtiyacı karşılayacak. 
Büyükşehir Belediyesi’nin Akseki 
kreşinde 4 personel, yemekhane, 
oyun salonu, çocuk parkı, 2 sınıf 
ve uyku odası bulunuyor.

‘AKSEKİ’YE YAKIŞIR HİZMET’

Büyükşehir Belediyesi Akseki 
Çocuk Kreşi ve Gündüz Bakı-
mevi’nde görevli Aydan Çetin,  
Akseki Belediyesi’nden kreşin 
devir işlemlerinin tamamlandığını 
ve Büyükşehir Belediyesi bünye-

sinde hizmet vermeye başladığını 
belirterek, “4 personelimiz ile 
birlikte şu anda 18 çocuğumuza 
eğitim veriyoruz. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Muhittin 
Böcek’in öncülüğünde Akseki’ye 
yakışır hizmet sunmanın guru-
runu yaşıyoruz. Kreşimizde yeni 

sınıflarımızı yakın zamanda açaca-
ğız. Tam kapasiteye çıktığımızda 
40 çocuğumuza eğitim vereceğiz. 
Vatandaşlarımızdan gelen talep 
oldukça yoğun bu talepleri karşı-
lamak için çalışmalarımızı yapaca-
ğız” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Üniversite’de 
Çocuk Şenliği 

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu tarafından ‘5. 

Geleneksel Çocuk Şenliği’ gerçekleştirildi

Turkuaz Çocuk TÜrkan Şoray’da
Muratpaşa Belediyesi 

Çocuk Halk Dansları 
Topluluğu, 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’na özel 
‘Turkuaz Çocuk’ isimli 
Geleneksel Türk Halk 
Dansları gösterisiyle 

sahnedeydi

MURATPAŞA Belediyesi’nin 23 Ni-
san’a özel hazırladığı ‘Turkuaz Çocuk’ 
isimli Geleneksel Türk Halk Dansları 
Gösterisi, Türkan Şoray Kültür Merke-
zi’nde izleyiciyle buluştu. Gösteride, 
100’ün üzerinde çocuk dansçı renga-
renk kostümleri ve enerjik performans-
larıyla sahne aldı. Salonun tamamen 
dolduğu etkinlikte, Türk bayrakları 
coşkuyla dalgalandı. Gösteri sonunda 
sahneye çıkan Muratpaşa Belediye 
Başkan Vekili Canan Keleş, çocukların 
yeteneklerini ortaya çıkaran eğitmen-
lere ve onlara destek olan ailelere 
teşekkür etti. DHA

side’de lezzet şöleni bAşlAdı
Manavgat, Girit mutfağı ve kültürünü Side’nin tarihi dokusuyla 

buluşturan ‘Uluslararası Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali’yle gastronomi turizminde iddialı bir çıkış yaptı
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